1

股票代码：600155  股票简称：华创阳安  公告编号：临 2019-100

华创阳安股份有限公司

关于限售股上市流通的补充说明公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华创阳安股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12月 24日披露了《华

创阳安股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：临

2019-095），根据在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司查询结果，公司

第一期员工持股计划所持股份虽有锁定期（锁定期自 2019 年 9 月 18 日至 2020

年 9月 17日），但登记为无限售条件的流通股，现就上述公告部分内容调整如下：

本次解除限售股后，公司股本结构变动如下：

单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 0 0 0

3、其他境内法人持有股份 536,965,013 -536,965,013 0

4、境内自然人持有股份 74,349,442 -74,349,442 0

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 611,314,455 -611,314,455 0

无限售条件

的流通股份

A股   1,128,242,193  611,314,455 1,739,556,648

B股

H股

其他

无限售条件的流通股份合计 1,128,242,193 611,314,455 1,739,556,648

股份总额 1,739,556,648 0 1,739,556,648

注：上述无限售条件的流通股份中包含公司第一期员工持股计划所持有的

49,142,462 股股份。根据公司第一期员工持股计划方案，该部分股份锁定期为

  2

12 个月，自公司公告最后一笔标的股票过户至第一期员工持股计划证券账户名

下之日起算，即锁定期自 2019年 9月 18日至 2020年 9月 17日。

特此公告。

华创阳安股份有限公司董事会

2019 年 12 月 24 日